
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na.akci:

„ZŠ+MŠ JOKLÍKA KYJOV“
01- Odstranění havárie vnitřní kanalizace

1. SMLUVNÍ STRANY

Město KYJOV

Masarykovo náměstí 30/1,697 01 Kyjov 
00285030 
CZ00285030

Dominik Čada
Moravany 45 , 696 50 
03425860

Dominik Čada
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u ... soudu v ..., oddíl..., vložka ...
(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Dílem se rozumí oprava stávající vnitřní ležaté kanalizace v objektu ZŠ a MŠ Dr. Joklíka, 
příspěvkové organizace města Kyjova. Jedná se o vybourání stávající poškozené ležaté kanalizace 
pod podlahou kotelny a položeni nové ležaté kanalizace včetně napojení na stávajíc! kanalizaci, 
stavebních a přidružených prací (dále jen „dílo“), specifikované zejména rozpočtem opravy a výkazem 
výměr č. 01 -  Odstranění havárie vnitřní kanalizace, a touto smlouvou o dílo vč. jejich příloh.

2.3. Mimo výše definované činnosti předmět díla zahrnuje i následující práce a činností:

2.3.1 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení dila,

2.3.2. provedení odpovídajících opatření k zajištění bezpečnosti a maximálně možnému omezení negativních 
vlivů prováděných prací na okolí stavby (prašnost, hluk apd.). Veškerá opatření a omezení projedná 
zhotovitel se zástupci objednatele,

2.3.3. důsledný průběžný i následný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po 
dokončení stavby,

2.3.4. mít po celou dobu realizace díla do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou pojistnou 
smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti) včetně možných škod 
pracovníků zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc). Minimální pojistné plnění související 
s výkonem podnikatelské činnosti je 1 000 000,- Kč.

3. ZMĚNY DÍLA

3.1 Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět 
díla, a to zejména z důvodů:

Objednatel:

Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Zastoupený:
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Adresa:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

Stránka 1 z 6



3.1.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy v zadávacích 
podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

3.1.2. provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích 
podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce).

3.2. Jakékoliv změny Předmětu smlouvy v důsledku změny právních předpisů či následných požadavků 
Smluvních stran musi být písemně odsouhlaseny Smluvními stranami jako dodatky k této smlouvě.

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Termin předání a převzetí
staveniště (zahájení doby plnění): do 14 dnů od doručení výzvy objednatele

4.2. Termín dokončení a protokolárního předání
a převzetí díla (ukončení doby plnění): do 30 dnů od zahájení doby plnění, za podmínky

maximální doby odstávky provozu školy 4 dny, vč. víkendu

4.3. Termín odstranění zařízeni staveniště
a vyklizení místa plnění: nejpozději do 31.7.2022

4.4. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla a zhotovitel je
povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.

4.4.1. Posun termínu zahájení doby plnění maximálně o 5 kalendářních dní nebude důvodem ke změně 
termínu dokončení a předání díla.

4.4.2. Posun termínu zahájení doby plnění o více než 5 kalendářních dní může být důvodem ke změně 
termínu dokončení a předání díla, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna.

4.5. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

4.6. Místem plnění je město Kyjov, ZŠ a MŠ Dr. Joklíka, Sídliště U Vodojemu 1261, 697 01, 697 01 Kyjov,
okres Hodonín.

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2. a v ostatních 
ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to 
až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

753 194,- Kč (bez DPH)

158 170.74,- Kč (DPH)

911 364,74,- Kč (včetně DPH)

5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který je součásti 
jeho nabídky veřejné zakázky.

5.4. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

5.5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době 
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese veškerou 
odpovědnost zhotovitel.

5.6. Cena díla podle odst.5.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z

Stránka 2 z 6



niže uvedených důvodů:

5.6.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; 
v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dní zdanitelného 
plnění,

5.6.2. v případě víceprací a méněprací neobsažených v zadávací dokumentaci.

5.7. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena 
smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke 
smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.

5.8. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením při provádění 
díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem 
nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Platba za provedení díla bude uhrazena po předání a převzetí předmětu smlouvy na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem objednateli. Součástí faktury bude vzájemně odsouhlasený 
soupis provedených prací.

6.3. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni 
doručeni faktury.

6.4. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury, ale 
po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

6.5. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o dani z přidané hodnoty v platném zněni.

6.6. Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti, budou objednatelem vráceny k doplnění bez 
jejich proplacení. V takové případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené 
faktury.

6.7. Zhotovitel, v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím 
zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109 a) zákona o DPH, a to v případě, že objednateli vznikne 
ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

6.8. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet 
Zhotovitele.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

71 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním
objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. 
Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých dílčích plněních, 
není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění.

7.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno 
k předání a převzetí.

7.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán protokol. 
Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a 
převzetí díla zhotovitel.

Stránka 3 z 6



8. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku 
objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) 
na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.

9. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 
smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

9.2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

9.3. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o ukončení díla jako celku, a to 
v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za 
které odpovídá zhotovitel.

10. REKLAMACE

10.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjistí, že 
dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli 
(reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamací lze uplatnit do posledního dne 
záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za 
včas uplatněnou.

10.2. V případě, že zhotovitel do 10 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř. 
dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli 
odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která 
mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

11. SMLUVNÍ SANKCE

11.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy;

11.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných 
v rámci přejímacího řízení ve výši 5.000,-Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s 
odstraněním vady;

11.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 5.000,-Kč za
každý započatý kalendářní den prodlení;

11.4. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtováni.

11.5. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu 
škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

12. ZÁNIK SMLOUVY

12.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného 
porušení povinnosti smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy.

Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je 
oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

12.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:

12.2.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;
12.2.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 15 kalendářních dnů;

Stránka 4 z 6



12.2.3. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li 
insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo 
prodej podniku zhotovitele.

12.3. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno:

12.3.1. Prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů ode 
dne splatnosti.

12.4. Důsledky odstoupení od smlouvy:

12.4.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému
účastníkovi. Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže důvodem 
vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat za "vyšší moc", 
a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů 
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce 
prodlení, nenarůstá jejf výše po zániku smlouvy.

12.4.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost
prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy, platí i po 
takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.

12.4.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní
strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

12.4.4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je
stanovena cena díla;

12.4.5. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí" konečnou fakturu;
12.4.6. zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení

výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";
12.4.7. objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené

faktury.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s 
písemným souhlasem objednatele.

13.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolností, které brání trvale nebo dočasně 
plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy a které nemohly být 
ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

13.3. Tato smlouva nabývá platností dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
§ 6 zákona č. 340/2015 Sb. Tato smlouva bude uveřejněna objednatelem prostřednictvím registru smluv.

13.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.5. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli informace o poddodavatelích pro potřeby uveřejnění 
informací na profilu Objednatele.

13.6. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2  vyhotoveni a 
zhotovitel 2 vyhotovení.

13.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13.8. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Kyjova na svém 89. zasedání dne 17.1.2022

Stránka 5 z 6

http://www.mestokyjov.cz


PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Kyjově dne: 
Objednatel:

V Moravany dne 18.01.2022 
Zhotovitel:

2 8 .01.2022

v<

sjfcrávnost ,  

l i  s právním  řá d e m 'Č R :

2  • . 0 1 , 2022

Stránka 6 z 6



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 0 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 01-Odstranění havárie vnitř.kanalizace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

ZŠ+MŠ JOKLÍKA KYJOV Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Město Kyjov,Masarykovo nám.30,Kyjov
Dodavatel Dle výběrového řízeni Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 5 Ztížené výrobní podmínky 2
Z PSV celkem ) Oborová přirážka 3
R M práce celkem 1 Přesun stavebních kapacit 3
N M dodávky celkem ) Mimostaveništní doprava 3
ZRN celkem ) Zařízení staveniště 5

Provoz investora 5
HZS ) Kompletační činnost (IČD) 7

ZRN+HZS ) Ostatní náklady neuvedené 3
ZRN+ost.náklady+HZS 1 Ostatní náklady celkem 5
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :Dominik Čada Jméno: Dominik Čada Jméno:

Datum : 3.1.2021 

Podpis

Datum :3.1.2021 

Podpis:

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 753 194 Kč
DPH 21,0 % 158 171 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 911 365 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : ZS+MS JOKLIKA KYJOV Rozpočet
Objekt: 01 01-Odstranění havárie vnitř.kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce )
2 Základy a zvláštní zakládání )
4 Vodorovné konstrukce )
61 Úpravy povrchů vnitřní )
63 Podlahy a podlahové konstrukce )
8 Trubní vedení )
96 Bourání konstrukcí )
97 Prorážení otvorů )
99 Staveništní přesun hmot )
711 Izolace proti vodě )
783 Nátěry )
784 Malby )
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot )

CELKEM OBJEKT 1

VEDLEJŠÍ R O _ ._______ _____ ____

Název VRN Kč % Základna Kč|
Ztížené výrobní podmínky 0 3.0
Oborová přirážka 0 0,0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0
Mimostaveništní doprava 0 0,0
Zařízení staveniště 0 2,0
Provoz investora 0 2,0
Kompletační činnost (IČD) 0 1,0
Rezerva rozpočtu 0 5,0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba: ZS+MS JOKLIKA KYJOV Rozpočet:
Objekt: 01 01-Odstranění havárie vnitř.kanalizace

P.č. Č íslo položky N ázev  položky | MJ množství cena / MJ celkem  (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 1112O11O1R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 i
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 i

4,5*,8*2
3 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 hornina 3

m3 I

56,2*,6*,7

kontaminovaná ženina -odhad:56,2*,6*,25
4 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3

56,2*,6*,7
kontaminovaná ženina -odhad:56,2*,6*,25
4,5*,8*.5
Mezisoučet

5 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3
33,834*2

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
56,2*.6*.7

kontaminovaná ženina -odhad:56,2*,6*,25
4,5*,8*,5
Mezisoučet

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3
33,834*15

8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3
56,2*.6*,7
kontaminovaná ženina -odhad:56,2*,6*,25
4,5*,8*,5
Mezisoučet

9 171201201V1 Uložení sypaníny na skládku včetně poplatku za skládku t
33,834*1,87

10 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3
56,2*,6*,6
4,5*,8*,4

Celkem za 1 Zemni práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
11 274272120RT3 Zdívo základové z bednících tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárnic 

betonem C 16/20 m2
bednící-vstup do kotelny:4,5*1,5

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

12 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrté 0 - 63 mm m3
kontaminovaná ženina -odhad:50*,6*,25

13 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj 
Jihomoravský m3
56,2*,6*,1
4,5*,8*,1

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
14 612100039RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových m2 ]

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 m3 I

podkladní bet.mazanina:(16,8+7+2*5+9+3,1+5+6+2)*,5*,15 ] 1 1

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba: ZS+MS JOKLÍKA KYJOV Rozpočet:
Objekt: 01 O1-Odstranění havárie vnitř.kanalizace

P.č. Číslo položky N ázev položky MJ m nožství cena /  MJ celkem  (Kč)
vstup:,9*,9*,2

16 632417199T00 Stěrka SCHONOX DPS ručně tl. 4-8 mm m2
(16,8+7+2*5+9+3,1 +5+6+2)*1

17 632451065R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm I m2
potěr:
(16,8+7+2*5+9+3,1 +5+6+2)*1

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 8 Trubní vedení

18 871111101R00 M.plast.potrubí ve výkopu do DN 150 mm I ™
100:2+1+1
125:2+2+2+2+2
150:3+4+6

19 871111102R00 M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm I ™
4,5+16,8+7+3,1+5

20 87736312 T00 Napojení na beton.potrubí a utěsněni kus
21 894215111R00 Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3 m3

4*,75*.75*.75
22 894431421RCB Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá dno KG D 

250 mm, poklop litina 4 0 1 kus
23 286147901 Trubka kanalizační PPKGEM 110x3,4x1000 mm kus

4*1,08
24 286147908 Trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x2000 mm kus

5*1,08
25 286147919 Trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x1000 mm kus

3*1,08
26 286147920 Trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x2000 mm kus

18*1,08
27 28651654.A Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC kus
28 28651659. A Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC kus
29 28651664.A Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus
30 28651668.A Koleno kanalizační KGB 200/ 67° PVC kus
31 28651706.A Odbočka kanalizační KGEA 200/110/45° PVC kus
32 28651707.A Odbočka kanalizační KGEA 200/125/45° PVC kus
33 28651708.A Odbočka kanalizační KGEA 200/160/45° PVC kus
34 28651709. A Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC kus
35 900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 h

Celkem za 8 Trubní ve eni
Díl: 96 Bourání konstrukcí
36 962052211R00 Bourání zdlva železobetonového nadzákladového m3

bednící-vstup do kotelny:4,5*1,5*.2
37 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm m3
potěr:
(16,8+7+2*5+9+3,1+5+6+2)*1*,07

38 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně 
tl. mazaniny 10 -1 5  cm m3
podkladní bet.mazanina:(16,8+7+2*5+9+3,1+5+6+2)*,5*,15
vstup:,9*,9*,2

39 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m
100:2+1+1
125:2+2+2+2+2
150:3+4+6
4,5+16,8+7+3,1+5

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba : ZS+MS JOKLIKA KYJOV Rozpočet:
Objekt: 01 01-Odstranění havárie vnitř.kanalizace

P.č. Číslo položky N ázev položky MJ množství cena /  MJ celkem  (Kč)
Celkem za 96 Bourání konstrukci 50 699,96

Díl: 97 Prorážení otvorů
40 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu do 100 mm L . J "

16,8*2+7*2+2*2‘ 5+9*2+3,1 *2+5*2+6*2+2‘2
1,5*2

41 971042351R00 Vybourání otvorů v betonové základu m2, tl.45cm kus
42 97604499R Vybourání obrub šachet kpl
43 976085499R Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kus
44 977151199R Navrtávka kanalizace JS 200 ks

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
45 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
46 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátér ALP za studená 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP m2
(16,8+7+2*5+9+3,1 +5+6+2)*1

47 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci m2

(16,8+7+2*5+9+3.1+5+6+2)*1
48 62833182 Pás asfaltovaný těžký Sklobit 35 mineral G 200 S35 m2

(16,8+7+2*5+9+3,1 +5+6+2)* 1 *2* 1,15
49 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m %

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 783 Nátěry
50 783851225RT4 Nátěr epoxidový betonových podlah Nitoflor FC 130 Nitoflor 

FC 130 Sage green (světle zelená) m2
(16,8+7+2*5+9+3,1 +5+6+2)*1

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
51 784950030RA0 Oprava maleb z malířských směsí m2

ODHAD:50
Celkem za 7 8 4  Malby

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
55 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
56 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t
57 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t
58 979990101R00 Poplatek za skládku suti - betonu a cihel t

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3


